
ZARZĄDZENIE NR  100/2019 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

z dnia 2 kwietnia 2019 r. 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej do oceny wniosków w zakresie 

stypendiów za wysokie osiągnięcia sportowe 

 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym            

(Dz. U. z  2019 r. poz. 506), zarządza się, co następuje:   

 

 § 1. Powołać komisję stypendialną w składzie: 

1) Wojciech Piniewski – Zastępca Prezydenta Miasta Inowrocławia – przewodniczący, 

2) Magdalena Kaiser – Naczelnik Wydziału Oświaty i Sportu, 

3) Karol Legumina  – Pełnomocnik ds. Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi, 

4) Magdalena Klimek - Dyrektor Ośrodka Sportu i Rekreacji w Inowrocławiu. 

 § 2. 1. Posiedzenie komisji zwołuje Prezydent Miasta Inowrocławia. 

2. Decyzje członków Komisji zapadają zwykłą większością głosów, przy czym dla ich 

ważności wymagana jest obecność co najmniej połowy członków. Każdemu członkowi 

komisji stypendialnej przysługuje jeden głos. W razie równej liczby głosów decyduje głos 

przewodniczącego komisji. 

3. Komisja stypendialna wyłania kandydata (kandydatów) do stypendium. 

4. Protokół posiedzenia przewodniczący komisji stypendialnej przedkłada Prezydentowi 

Miasta Inowrocławia do akceptacji. 

 

§  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Prezydent   

Miasta  Inowrocławia 

 

 

               Ryszard  Brejza 


